
JAF優待特典終了のお知らせ

JAF（日本自動車連盟）会員のお客様へ

2025/03/25

平素より八仙閣をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2025年3月31日をもちまして

JAF（日本自動車連盟）会員様向けの5％割引サービスを

終了させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

八仙閣LINEサービスクーポンやシニアスタンプなどの

自社サービスに関しては今後も継続してまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。


